
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        KENYATAAN SEBUTHARGA 
 

Sebutharga adalah dipelawa daripada pembekal yang berdaftar dengan Kementerian Kewangan Malaysia (KKM) dalam kod bidang yang berkaitan bagi 
melaksanakan perkhidmatan seperti berikut:- 

 
 

Pejabat Yang 
Memanggil 
Sebutharga 

Tajuk  

 
Kod 

Bidang 
KKM  

 
Borang Saringan Wajib 

 
Harga Dokumen & Tarikh Dokumen Mula 

Boleh Dimuat turun 

 
Tempat, Tarikh & Waktu 

Sebutharga Tutup 

 
Unit Perolehan 
 
Rural Capital 
Berhad 
Tingkat 14,  
Menara MARA 
232, Jalan 
Tuanku Abdul 
Rahman  
50100 Kuala 
Lumpur 

 

 
No.Sebutharga : 
RCB/2023/SH/11 
 
Cadangan 

Pembaharuan 

Langganan 

Lesen Microsoft 

365 bagi 

Kegunaan Rural 

Capital Berhad 

(RCB) 

 
 
 

 
 

210103 
/210104  

 

 

 
24 Ogos 2023 (Khamis) sehingga          
30 Ogos 2023 (Khamis) 

 

 
 

https://forms.office.com/r/7GdN3tKqyM 
 
 
 

 

Dokumen Sebutharga dijual secara atas talian 

dengan harga RM 100.00 

 

i. Hanya penyebutharga yang layak akan 

menerima emel yang menyatakan no 

akaun, nama penerima, jumlah bayaran 

harga jualan dokumen sebutharga dan 

kaedah bayaran. 

ii. Bayaran hendaklah dibuat dalam tempoh 

sebelum/pada 30 Ogos 2023 

iii. Hanya penyebutharga yang layak dan 

telah mengemukakan slip bayaran akan 

menerima pautan muat turun melalui emel 

untuk memuat turun dokumen. 

iv. Tempoh muat turun dokumen sebutharga 

selesainya pembayaran dilakukan.  

 

  

 

Ketua Pegawai Eksekutif 

 

Pejabat Korporat, 

Rural Capital Berhad 

Tingkat 14,  

Menara MARA 

232, Jalan Tuanku Abdul 

Rahman  

50100 Kuala Lumpur 

 

 

4 September 2023 (Isnin) 

pada jam 12.00 tengahari 

 

Dokumen sebutharga perlu 

dikemukakan secara serahan 

tangan/kurier dengan 

mematuhi seperti dalam 

Arahan Kepada 

Penyebutharga 

 
 

 

 

 

RURAL CAPITAL BERHAD 
TINGKAT 14, MENARA MARA, 232 JALAN TUANKU ABDUL RAHMAN, 

50100 KUALA LUMPUR 
TEL: 03-2638 1050 

 

https://forms.office.com/r/7GdN3tKqyM


 
 

Borang penyertaan sebutharga 

1. Penyebutharga WAJIB MENGISI BORANG SARINGAN melalui pautan berikut bermula 24 Ogos 2023 – 30 Ogos 2023 

2. Penyebutharga yang telah disenarai pendek akan menerima emel yang menyatakan no akaun, nama penerima, jumlah bayaran harga 

jualan sebutharga dan kaedah bayaran. Bayaran hendaklah dibuat dalam tempoh sebelum/pada 30 Ogos 2023 selepas penerimaan emel 

dari Pegawai Perolehan RCB. 

3. Hanya penyebutharga yang layak dan telah mengemukakan slip bayaran akan menerima pautan muat turun melalui E-mel untuk memuat 

turun dokumen sebutharga. 

4. Bayaran bagi dokumen sebutharga hendaklah dibayar secara atas talian secara instant transfer sahaja dan bukti transaksi perlu 

dikemukakan melalui e-mel kepada pegawai perolehan RCB dan disalinkan kepada alamat purchasing@ruralcapital.com.my sebagai slip 

bayaran.  

5. Tarikh tutup tidak lewat dari jam 12.00 tengahari pada 4 September 2023. Tawaran yang lewat tidak diterima dan tidak akan 

dipertimbangkan.  

6. Sebarang pertanyaan sila hubungi Pegawai Perolehan di talian 03-2638 1050.  

 
UNIT PEROLEHAN 

RURAL CAPITAL BERHAD 

TARIKH : 24 OGOS 2023 

mailto:purchasing@ruralcapital.com.my

